UGOVOR O ZAJMU

PREDMET UGOVORA
Clanak 1,

Ugovorne strane suqlasno utvrduju da se temeljem ovog Ugovora Zajmodavac obvezuje 
umjesto Zajmoprimca na temelju Ugovora o preuzimanja duga uplatiti Drzavnom 
proracunu na IBAN:HR1210010051863000160r iznos od 6.831,67 kuna 
(slovima:sesttisucaosamstotridesetjednakuna i sezdesetsedamlipa).

Clanak 2.

Zajmodavac se odvezuje Zajmoprimcu pustiti zajam iz clanka 1. ovog Ugovora u tecaj 

23.11.2022. god.

Clanak 3.

Zajmoprimac se zajam iz canka 1. ovog Ugovora obvezuje vratiti Zajmodavcu u roku od 

godine dana od dana pustanja zajma u tecaj.